
C-I – Personální zabezpečení 
Vysoká škola Mendelova univerzita v Brně 

Součást vysoké školy Agronomická fakulta 

Název studijního 

programu 

Aplikované zemědělství 

Jméno a příjmení Josef Novák Titul

y 

Doc., Ing., Ph.D. 

Rok narození 1980 typ vztahu k 

VŠ 

pp. rozsah 40 do 

kdy 

N 

Typ vztahu na součásti VŠ, která uskutečňuje 

st. program 

pp. rozsah 20 do 

kdy 

N 

Další současná působení jako akademický pracovník na 

jiných VŠ 

typ prac. 

vztahu 

rozsah 

MUNI DPČ 8 

   

   

   

Předměty příslušného studijního programu a způsob zapojení do jejich výuky, příp. další 

zapojení do uskutečňování studijního programu 

Zemědělská botanika – garant, přednášející 

Zpracování inženýrských plodin – přednášející, cvičící 

Zapojení do výuky v dalších studijních programech na téže vysoké škole (pouze u garantů 

ZT a PZ předmětů) 

Název studijního 

předmětu 

Název studijního 

programu 

Se

m. 

Role ve výuce 

daného předmětu 

(nepovinný údaj) 

Počet hodin za 

semestr 

Rostlinná produkce Profesní zemědělství 1. Garant, 

přednášející 

x 

Pícninářství Agrobyznys 2. přednášející x 

     

     

Údaje o vzdělání na VŠ  

2004 – Ph.D. – SP Obecná produkce rostlinná – AF MENDELU 

Údaje o odborném působení od absolvování VŠ 

2003–2005 – Státní zemědělská a potravinářská inspekce – odborný pracovník – pp. 

2005 – doposud – AF MENDELU – akademický pracovník – pp. 

2018–2020 – garant SP Profesní zemědělství 

 

 

 

 

Zkušenosti s vedením kvalifikačních a rigorózních prací 

Bakalářská práce: 10 

Diplomové práce: 5 

Disertační práce: 2 

Obor habilitačního řízení  Rok udělení 

hodnosti 

Řízení konáno na 

VŠ 

Ohlasy publikací 

Obecné zemědělství 2010 MENDELU Wo

S 

Scop

us 

ostat

ní 

Obor jmenovacího řízení Rok udělení 

hodnosti 

Řízení konáno na 

VŠ 

78 50 x 

x x x H-index 

WoS/Scopu

s 
  9 /8 

Přehled o nejvýznamnější publikační a další tvůrčí činnosti nebo další profesní činnosti u 

odborníků z praxe vztahující se k zabezpečovaným předmětům  

Uvádí se přesný název. 

Typ vztahu: pp/DPP/DPČ/jiný –

specifikovat 

Rozsah: v hodinách za týden 

Do kdy: N (pp. na dobu neurčitou), 

jinak uvést měsíc a rok, do kdy je 

vztah uzavřen 

Uvádí se, zda je vyučující 

garantem předmětu, 

přednášejícím nebo cvičícím. 

U DSP se uvádí, zda se jedná o 

školitele, vyučujícího, člena 

oborové rady atd. 

Vyplňují pouze garanti ZT a PZ 

předmětů, ostatní proškrtnou. 

Sem.: 1./2./oba 

Role ve výuce: garant, 

přednášející/cvičící/jiná forma 

zapojení 

Uvádí se absolvovaný SP a obor 

nejvyššího dosaženého vzdělání, 

rok ukončení, zkratka názvu VŠ 

a fakulty. 

Uvádí se údaje za posledních 20 let. 

Jednotlivá působení v délce min. ½ 

roku. Působení v rozsahu úvazku 

menším než 8 h/týdně a na DPP nebo 

DPČ se neuvádí. 

Uvádí se název zaměstnavatele, 

pozice, rok počátku a konce působení 

a typ pracovně-právního vztahu. 

Garant SP uvádí přehled SP, které 

garantoval za posledních 10 let. Uvádí se počty obhájených 

prací za posledních 10 let. 

Neuvádějí se autocitace. 



 2 

Researcher ID: ABC-1234-2022 

ORCID: 0000.0101-1234-4321 

 

5 nejvýznamnějších výstupů publikační činnosti za posledních 5 let 

1. Standardní citace zdroje, rozsah a podíl vyučujícího, označení Jimp/JSC/Jost/B/C/D, příp. 

kvartil 

2. … 

3. … 

4. … 

5. … 

Lze uvést i další nepublikační výsledky výzkumné, vývojové či inovační činnosti definované 

v Metodice hodnocení výzkumných organizací a programů účelové podpory výzkumu, vývoje a 

inovací schválené usnesením vlády č. 107 dne 8. února 2017 (typicky patenty, výzkumné zprávy 

apod.) 

Působení v zahraničí 

09/2006–1/2007 – University of Ljubljana – Slovinsko – výzkumná stáž 

Podpis  X datu

m 

28. 6. 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

POZOR! 

 

V případě, že neexistuje relevantní informace k dané kolonce formuláře, je nutné tuto kolonku proškrtnout. 
Formuláře prochází formální kontrolou podle metodiky NAÚ pro vyplňování formulářů A-D a prázdná (neproškrtnutá) kolonka  

je považována za opomenutí při vyplňování.  

Je povinné uvádět ResearcherID 

a ORCID–interní požadavek 

RVH  

U odborníků z praxe se uvádí 

jejich působení v praxi 

související se zaměřením 

vyučovaných studijních předmětů 

za posledních 5 let včetně 

zaměstnavatele a zastávané 

pozice. 

Min. délka působení je 1 měsíc. 

Pokud vyučující v zahraničí nepůsobil, 

uvede „ne“ nebo kolonku proškrtne. 

Podpis: připojují pouze vyučující, 

kteří nemají k VŠ žádný pracovně-

právní vztah. 

Datum: nemusí být uvedeno 

https://www.nauvs.cz/attachments/article/71/RNAU-schvaleno-2024-8-2-SP-informace%20k%20pril%20A-D.pdf

